
           Disposto N. 14/22 

 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il Regolamento Generale dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 216/13 del 

05.03.2013, e ss. mm.; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 

Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 875 del 03.10.2013 e ss. mm. ed integrazioni; 
 

VISTO il bando emesso con disposto n. 03/22 del  09/02/22, selezione per titoli e colloquio, per 

l'attribuzione del seguente incarico: Training Activities sulle applicazioni (tradizionali e innovative) 
geografiche negli spazi urbani e per la realizzazione di Multiplier events; 
 

VISTO il proprio disposto n. 08/22 del 28/02/2022 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 
 

VISTI i verbali dell'anzidetta Commissione giudicatrice ed ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

PRESO ATTO che è stata assicurata la copertura della spesa per il finanziamento sull’UPB – DISUCOM. 

ERASMUS PROJECT 2020-1-IT02-KA227-SCH-094924 FIRST INSTALMENT - Responsabile prof.ssa 

Luisa Carbone 
 

D I S P O N E 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso, per titoli e colloquio, della Commissione giudicatrice.  

Art. 2 

E' approvata la seguente graduatoria di merito dell'anzidetto concorso formulata dalla Commissione 

giudicatrice: 
 

CANDIDATO Punti Titoli Punti Colloquio Punteggio finale 

JULIE ANNE HOBSON 55 30 85 

 

Art. 3 

Con il vincitore verrà stipulato contratto e compiuti tutti gli adempimenti conseguenti, come da art. 8 del 

bando DDDISUCOM 03/22 del 09/02/2022, costo a valere sui fondi cap. 40504 UPB DISUCOM. 

ERASMUS PROJECT 2020-1-IT02-KA227-SCH-094924 FIRST INSTALMENT – Responsabile la prof.ssa 

Luisa Carbone. (Progetto Solution heritage CUP J35F20000380006) 

Art. 4 

Per quanto non previsto dal presente provvedimento si rinvia alle disposizioni del bando di concorso. 

 
 

Il presente disposto sarà ratificato dal primo Consiglio utile e pubblicato ai seguenti link: 

https://titulus-unitus.cineca.it/albo/viewer?view=html e alla pagina  

http://193.205.144.19/amm/bandi/concorsi/collaborazioni_cc/DISUCOM/2022/  

 

 

Viterbo, 11 marzo 2022 
  

         Il Direttore 

        Prof. Giovanni Fiorentino 

 

 
Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

SMG Tel: 0761357604/641/665/652/603/660 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
didattica.disucom@unitus.it- disucom@unitus.it  Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

disucom@pec.unitus.it  -    www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

P
rot. n. 0000135 del 11/03/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 6/2022  - [U

O
R

: S
I0000045 - C

lassif. I/7]

https://titulus-unitus.cineca.it/albo/viewer?view=html
http://193.205.144.19/amm/bandi/concorsi/collaborazioni_cc/DISUCOM/2022/
mailto:disucom@unitus.it

